
DATA EXAMEN

ORDINÀRIA

19/01/2024

DATA EXAMEN

20/01/2024

16:00 a 17:00hC02

17:15 a 18:15hC03

18:30 a 19:30hC01

08:00 a 09:00hC07

09:15 a 10:15hC04

10:30 a 11:30hC09

12:00 a 13:00hC11

08:00 a 09:30hMP12

09:45 a 10:45hMP07

11:00 a 12:00hMP09

15:00 a 16:00hMP06

16:15 a 18:15hMP05

18:30 a 20:00hMP13

12:15 a 13:15hMP02

13:30 a 14:30hMP01

15:30 a 17:00hMP10

08:00 a 09:30hMP01

09:45 a 11:15hMP05

11:30 a 13:00hMP02

13:15 a 14:15hMP12

15:30 a 17:00hMP06

17:15 a 18:15hMP07

18:30 a 20:00hMP08

15:30 a 16:30hMP13

16:45 a 17:45hMP04

CALENDARI 2023-2024 MODALITAT NO PRESENCIAL (ONLINE)     SEMESTRE 1

    SEMESTRE 1 

CFGM - CICLES FORMATIUS DE GRAU MITJÀ

TÈCNIC/A EN
CURES AUXILIARS

D’INFERMERIA

TÈCNIC/A EN
ATENCIÓ A PERSONES EN

SITUACIÓ DE DEPENDÈNCIA

TÈCNIC/A EN
EMERGÈNCIES SANITÀRIES

  Les dates i horaris d’exàmens establerts poden estar subjectes a canvis i/o incorporar algun crèdit/mòdul professional no previst, segons matriculació
  

  Tots els exàmens són presencials. 

Accés alumnes Barcelona:

Divendres:: C/ Jovellanos 6, 2a planta  Dissabte: C/Pelai 42, 2a planta (Intèrfon: 010 + botó campana)

  Última actualització: 18/12/23



DATA EXAMEN

ORDINÀRIA 2 / 
EXTRAORDINÀRIA

02/02/2024

DATA EXAMEN

03/02/2024

CALENDARI 2023-2024 MODALITAT NO PRESENCIAL (ONLINE)     SEMESTRE 1

    SEMESTRE 1  

CFGM - CICLES FORMATIUS DE GRAU MITJÀ

TÈCNIC/A EN
CURES AUXILIARS

D’INFERMERIA

TÈCNIC/A EN
ATENCIÓ A PERSONES EN

SITUACIÓ DE DEPENDÈNCIA

TÈCNIC/A EN
EMERGÈNCIES SANITÀRIES

12:00 a 13:30hC11

10:30 a 12:00hC09

08:00 a 09:30hC07

15:00 a 16:00hMP06

16:15 a 18:15hMP05

18:30 a 20:30hMP13

08:00 a 09:30hMP12

09:30 a 11:00hMP07 OLD

11:00 a 12:30hMP09

12:30 a 14:00hMP02

15:00 a 16:30hMP01

16:30 a 18:30hMP10

15:30 a 17:00hC02

17:00 a 18:30hC03

18:30 a 20:00hC01

08:00 a 09:30hMP01

09:45 a 11:15hMP05

11:30 a 13:30hMP02

13:45 a 14:45hMP07

15:45 a 17:15hMP12

17:45 a 19:15hMP06

19:30 a 21:00hMP08

15:30 a 17:00hMP13

17:30 a 18:30hMP04

  Les dates i horaris d’exàmens establerts poden estar subjectes a canvis i/o incorporar algun crèdit/mòdul professional no previst, segons matriculació
  

  Tots els exàmens són presencials. 

Accés alumnes Barcelona:

Divendres:: C/ Jovellanos 6, 2a planta  Dissabte: C/Pelai 42, 2a planta (Intèrfon: 010 + botó campana)

  Última actualització: 18/12/23


